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Editörden

Değerli Okurlar,

Terörizm ve Güvenlik Araştırmaları Dergisi (TEGAD)’ın ikinci sayısında, güvenlik, terörizm, 
mülteci politikaları ve uluslararası ilişkiler gibi çok boyutlu konuları disiplinlerarası bir bakış açı-
sıyla ele alan özgün çalışmaları sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda yer 
alan makaleler, hem akademik literatüre katkı sunmakta hem de günümüzün önemli küresel me-
selelerine ışık tutmaktadır.

Aleyna Aras, terörizmin demokrasi ve ulusal siyaset üzerindeki etkilerini sorgulayan çalış-
masında, kavramın tanımındaki belirsizliklerin uluslararası düzeyde yarattığı sorunları analiz et-
mekte ve çözüm önerisi olarak yapısalcı kuramın sunduğu perspektiflere yer vermektedir. Bu 
kapsamda, terörizmin değişen doğasına ve küreselleşme etkilerine dikkat çekmektedir.

Eda Nur Şahin, Türkiye’nin göçmen ve mülteci politikalarını Suriye krizi bağlamında değer-
lendirmektedir. Çalışmasında Türkiye’nin açık kapı politikası, sınır güvenliği ve mülteci yönetimi 
konularını ele alarak, bu süreçte yaşanan güvenlik risklerine ve dış politika değişimlerine odak-
lanmaktadır.

Enes Çelebi, makalesinde İsrail’in kuruluş dönemindeki örgütler olan Irgun, Haganah ve 
Stern’in faaliyetlerini ele almış ve inşaacılık perspektifinden incelemiştir. Çalışmasında İsrail’in 
kuruluş felsefesinde bu örgütlerin rolünü tarihsel bir perspektiften ele alan Enes Çelebi, bu süreci 
İsrail’in kuruluş döneminde uyguladığı güvenlik politikaları, şiddet ve ve ideolojik açıdan analiz 
etmiştir.

Halil İbrahim Erbek ise bu sayımızda bir kitap incelemesiyle yer almakta, Roger Garaudy’nin 
Siyonizm Dosyası adlı eserini tanıtmaktadır. Erbek, Siyonizmin tarihi gelişimi, İsrail’in oluşumu 
ve bu sürecin günümüze etkilerini derinlemesine analiz ederek okuyucuya önemli bir perspektif 
sunmaktadır.

Muhammet Ali Koçer, İslam Devrimi öncesinden günümüze İran’ın nükleer enerji programını 
ele almakta, bu sürecin sadece enerji üretimi amacını taşımadığı; aynı zamanda uluslararası sis-
temde güç kazanma ve rejim sürekliliğini sağlama hedefleri doğrultusunda şekillendiğini hipotez 
olarak ortaya koymaktadır.

Ramazan Koçak, çalışmasında etnik milliyetçiliğe dayalı terörizm çerçevesinde PKK örneğini 
ele almakta ve Türkiye Cumhuriyeti’nin bu örgütle mücadelesini detaylı bir şekilde incelemekte-
dir. Güvenlikçi politikaların yanı sıra çok boyutlu stratejilerin önemine dikkat çeken Koçak, müca-
delede ideoloji ve eylem analizinin rolünü vurgulamaktadır.

Bu sayımızda farklı yönleriyle ele alınan terörizm ve güvenlik meselelerinin, akademik dün-
yaya ve ilgili sahalara katkı sağlamasını umut ediyoruz. Her bir çalışmanın, araştırmacılar ve poli-
tika yapıcılar için yeni düşünce kapıları aralayacağına inanıyoruz. TEGAD’ın bu sayısında yer alan 
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çalışmaların, okuyucularımıza yeni perspektifler kazandırmasını ve literatüre anlamlı bir katkı 
sağlamasını diler, dergimizin ikinci sayısında katkılarını esirgemeyen yazar ve hakemlerimize 
teşekkür ederiz.

Editör

Doç. Dr. İskender KARAKAYA
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